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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 03.12.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 09.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-мо 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/43 НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП - СТРУМИЦА 19-19 19-22 26-21 25-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Цветаноски В. Јанков Р. Петровски П. 89 – 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/44 ГОСТИВАР – ЧАИР 2030 22-24 20-13 17-13 27-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Митровски З. Панов Т. Огненов А. 86 – 68 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Мохамед Ј. (440) поради флопинг. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/45 ТФТ – ФЕНИКС 2010 14-25 14-22 24-20 22-12   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Митровски И. Златевски А. Крстевски В. 74 – 79 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/46 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – ЕУРО НИКЕЛ 2005 17-15 21-12 20-10 19-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Цветковиќ С. Павлов А. Михајловиќ В. Јакимовски Н. 77 – 51 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/47 ПЕЛИСТЕР - КОЖУВ 29-17 26-20 23-25 18-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Мијалковски И. Антовски Б. Ѓорески А. 96 – 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/48 РАБОТНИЧКИ – КУМАНОВО 2009 22-27 37-14 30-21 30-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Јосифовски Б. Феревски А. Бошкоски Г. Филиповски К. 119 – 83 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Куманово 2009 Мирковски В. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 08 03.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Чаир 2030 Мохамед Ј. (440) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Тренерот на КК Куманово 2009 Мирковски В. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Александар Милојевиќ                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 8 7 1 667 495 172 15 

2 Пелистер 8 7 1 705 634 71 15 

3 Гостивар 8 7 1 699 630 69 15 

4 Феникс 2010 8 5 3 678 622 56 13 

5 ТФТ 8 4 4 688 633 55 12 

6 Работнички 8 4 4 677 653 24 12 

7 Еуро Никел 2005 8 4 4 607 595 12 12 

8 Кожув 8 3 5 662 707 -45 11 

9 Куманово 2009 8 2 6 610 694 -84 10 

10 Чаир 2030 8 2 6 604 718 -114 10 

11 Навико А. ФМП 8 2 6 591 712 -121 10 

12 Струмица 8 1 7 679 774 -95 9 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06 03.12.2022 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 09.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/21 КРИВА ПАЛАНКА – СТРУГА 2009 16-23 20-06 18-13 16-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Ѓорески А. Никочевиќ Е.  70 – 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/22 ГРИЗЛИ - ПРОБАСКЕТ 26-10 08-11 20-09 16-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Червенка Ј. Цветковска Н.  70 – 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/23 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – БАСКЕТ КАМ 17-17 25-21 16-20 19-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Цветаноски В. Богески М.  77 – 80 

Забелешки 

Екипата на КК МЗТ Скопје А. настапила со девет играчи. Екипата на КК Баскет Кам настапила со осум играчи. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Баскет Кам Адамовска С. (340) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/24 ВАРДАР - БАДЕЛ 1862    21-07 17-15 12-16 19-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Панајотовиќ В. Митев С. Зафировски Д.  69 – 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 06 03.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за настап со девет играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Екипата на КК Баскет Кам за настап со осум играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот  на КК Баскет Кам Адамовска С. (340) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 



ТАБЕЛА ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 6 6 0 464 314 150 12 

2 Баскет Кам 6 6 0 473 343 130 12 

3 МЗТ Скопје А. 6 3 3 441 400 41 9 

4 Бадел 1862 6 3 3 428 391 37 9 

5 Струга 2009 6 3 3 375 384 -9 9 

6 Крива Паланка 6 2 4 291 414 -123 8 

7 Гризли 6 1 5 351 408 -57 7 

8 Пробаскет 6 0 6 319 488 -169 6 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 03.12.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 09.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-мо 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/37 ГОСТИВАР - РИНИА 22-07 16-11 07-06 07-04   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  52 – 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/38     ЈАН БОР – СПОРТ ТИМ 24-06 21-11 14-06 16-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Видиков А. Темелков И.  75 – 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/39 ПАТРИОТ - ПЕЛИСТЕР 39-10 08-13 20-19 28-09   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Серафимов И.  95 – 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/40 ШКУПИ - ПОНИКВА 19-10 20-25 10-15 22-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Јовановски Н. Минчевски Д.  72 – 62 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пониква Петровска И. (976) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 08 03.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Пониква Петровска И. (976) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва Б лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Шкупи 7 6 1 522 331 191 13 

2 Патриот 7 6 1 465 345 120 13 

3 Гостивар 7 5 2 403 324 79 12 

4 Јан Бор 7 5 2 430 357 73 12 

5 Пелистер 7 4 3 362 329 33 11 

6 Пониква 8 3 5 446 439 7 10 

7 Куманово 7 2 5 327 454 -127 9 

8 Риниа 7 1 6 324 452 -128 8 

9 Спорт Тим 7 0 7 271 519 -248 7 



 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 03.12.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 09.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-мо 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/43 ЦРН ДРИМ - РАБОТНИЧКИ 19-17 10-15 24-17 15-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Биноски Д. Димески Д. Давков Б. 68 – 71 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Узуноски Д. (009) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Ѓоровиќ Ј. (943) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Камилоски А. (008) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Апостолски Н. (095) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/44 ОХРИД – СОКОЛИ 1933 30-16 21-33 14-22 20-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Антовски Б. Данев О. Маџоски М. 85 – 91 

Забелешки 

Досудени две Т.Г. на играчот на КК Охрид Стојаноски Н. (255) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/45 ВАРДАР – БАСКЕТ КАМ 24-20 14-09 16-16 25-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Илиевски З. Мијалковски И. Митев С. Зафировски Д. 79 – 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/46 АНГЕЛИ – МКК КУМАНОВО 17-11 12-27 21-11 17-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Угринов А. Цветаноски В. Деспотовски М. Богески М. 67 - 60 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Атанасов П. (938) поради неспотски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/47 ПАРТИЗАН ВОДНО САНС - ШКУПИ 16-24 20-16 25-10 22-25   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ивановски Д. Јанков Р. Јакимовски Н. Ников И. 83 – 75 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Шкупи Мифтари Ф. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/48 БОРЕЦ БАСКЕТ – МЗТ УНИ БАНКА 19-17 21-17 10-18 24-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Бошков Д. Михајловиќ В. Тренчевски М. Темелков И. 74 - 65 

Забелешки 

Екипата на КК МЗТ Уни Банка настапила со осум играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 08 03.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Црн Дрим Узуноски Д. (009) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Црн Дрим Ѓоровиќ Ј. (943) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Црн Дрим Камилоски А. (008) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Работнички Апостолски Н. (095) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Охрид Стојаноски Н. (255) за досудени две Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

07. Играчот на КК Ангели Атанасов П. (938) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 



 

08. Тренерот на КК Шкупи Мифтари Ф. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Екипата на КК МЗТ Уни Банка за настап со осум играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 8 7 1 659 526 133 15 

2 Соколи 1933 8 7 1 622 558 64 15 

3 Охрид 8 5 3 661 613 48 13 

4 Ангели 8 5 3 627 580 47 13 

5 Работнички 2018 8 5 3 619 600 19 13 

6 МЗТ Уни Банка 8 4 4 626 590 36 12 

7 Партизан В.С. 8 4 4 619 607 12 12 

8 МКК Куманово 8 4 4 576 570 6 12 

9 Шкупи 8 3 5 555 624 -69 11 

10 Баскет Кам 8 2 6 582 624 -42 10 

11 Борец Баскет 8 2 6 546 646 -100 10 

12 Црн Дрим 8 0 8 542 696 -154 8 

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 03.12.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 09.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-мо 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/37 ТЕТЕКС ТТК - АЛБЕС 28-14 20-18     

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Јакимовски Н. Гавриловски А.  20 – 0 

Забелешки 

Во трета четвртина по изминати 7 мин и 56 сек. при напад на домашната екипа гостинскиот играч со бр.6 сам паднал и се 
повредил на подот при што натпреварот бил во прекин со цел да му се укаже лекарска помош, но тренерот на КК Албес 
почнал да се сомнева во докторот, и поради сериозноста на повредата на играчот била повикана брза помош од Тетово 
која истата пристигнала во 19 и 20 часот за краток период и од нивна страна играчот бил однесен во Клиничкиот центар во 
Тетово. 
Во спортската сала во истиот момент пристигнал и дополнително уште еден лекар др.Бесник Мустафаи, но во 19.и 30 часот 
тренерот на КК Албес со играчите се повлекле спрема соблекувалната и од страна на делегатот и првиот судија на 
играчите им било кажано дека натпреварот мора да продолжи, но истите со коментар дека тренерот им кажал да го 
напуштат теренот. 
Делегатот дополнително се упатил во соблекувалната на гостинската екипа да порзаговара со тренерот, но при отварање 
на вратата истиот му се обратил дали ќе продолжи со натпреварот, но истиот со неспортски однос му се обратил да излезе 
надвор. Делегатот се вратил на теренот и во консултација со првиот судија почекале 15 мин од предвиденото време со цел 
екипата на КК Албес да се врати на теренот. Службените лица чекале до 19 и 45 часот но екипата на КК Албес не се 
вратила на теренот туку ја напуштила спортската сала, а резултатот до тој период бил 69:37. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/38      ХЕРАКЛЕА – МЕГА БАСКЕТ 19-15 16-24 21-17 16-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Лалков В. Мелов С.  72 – 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/39 ЉУБОТЕН - СПАРТА 16-13 11-26 13-20 12-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Исајловски П. Антовски Б. Данев О.  52 – 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/40 ГОСТИВАР – ДИБРА ИГЛС 16-14 25-16 23-19 23-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  87 - 66 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Стојаноски Т. (683) поради неспотски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 08 03.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Натпреварот помеѓу екипите на КК Тетекс ТТК – КК Албес кој се одиграл на ден 

03.12.2022 се регистрира со службен резултат 20-0 во корист на екипата на КК 

Тетекс ТТК, а екипата на КК Албес не добива бод предвиден за пораз, согласно член 

50.1,50.2 од Пропозициите за натпреварување и член 20, односно 20.1  

од Службените кошаркарски правила. 

03. Тренерот на КК Албес Круези Ф. поради самоволно повлекување на екипата по член 12 и 

15.5 од Дисциплинскиот правилник се казнува со забрана на вршење на должност на 

(4) четири натпревари во сите лиги. (09-12 коло). 

04. Екипата на КК Албес поради самоволно повлекување од терен по член 15.2 од 

Дисциплинскиот правилник се казнува со парична казна во износ од        80.000,00 денари 

која треба да биде платена до 03.02.2023, односно до почетокот на 10 коло. 

05. Екипата на КК Тетекс ТТК за слаба редарска служба по член 54.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

06. Екипата на КК Тетекс ТТК за немање на дежурен лекар по член 54.4  

се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари 

07. Делегатот Исајловски П. за неуредно и непотполно спроведување на одлуки од Комесарот по 

член 60.1 се казнува со забрана на вршење на должност на четири (4) натпревари во 

сите лиги (09-12).  

08. Играчот на КК Гостивар Стојаноски Т. (683) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Мега Баскет 7 7 0 591 491 100 14 

2 Тетекс ТТК 7 5 2 529 388 141 12 

3 Иба Баскет 7 4 3 578 532 46 11 

4 Гостивар 7 4 3 558 512 46 11 

5 Дибра Иглс 8 3 5 506 613 -107 11 

6 Албес 7 4 3 495 488 7 10 

7 Хераклеа 7 3 4 504 519 -15 10 

8 Спарта 7 2 5 501 511 -10 9 

9 Љуботен 7 0 7 459 667 -208 7 
 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 03.12.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 09.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-мо 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/36 ОВЧЕ ПОЛЕ - МАЏАРИ 13-26 14-31 17-20 14-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Минчевски Д. Зафировски Г.  58 - 89 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

 



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/37 МЛАДИНЕЦ – СПОРТ ТИМ 19-08 15-10 18-12 21-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Крстевски В. Јовановски Н.  73 - 48 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Младинец Стојановски Л. (006) поради бесење на обрач. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/38  СТРУМИЦА – ФЕНИКС БАСКЕТ 18-10 22-14 14-24 20-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Мицев Р. Тренчевски М. Иванчев С.  74 – 62 

Забелешки 

Гостинската екипа по завршување на натпреварот најавила жалба со потпис на капитенот во записникот, но не потполнила 
образец за жалба со образложени дека тие ке ја доставеле во Федерацијата. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/39 ПРОБАСКЕТ – ДИНО БАСКЕТ 13-13 15-11 17-16 17-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Мелов С.  62 - 61 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Пробаскет Димов А. поради неспортски однос. 
Досудени две Т.Г. на играчот на КК Дино Баскет Петров К. (324) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/40 ВАРДАР – РОЛИНГ 23-22 24-21 21-24 11-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски А. Деспотовски М. Ивановски А.  79 - 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 08 03.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Младинец Стојановски Л. (006) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Жалбата на КК Феникс Баскет не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

04. Тренерот на КК Пробаскет Димов А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Дино Баскет Петров К. (324) за досудени две Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 
 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Маџари 8 7 1 752 468 284 15 

2 Феникс Баскет 8 7 1 644 515 129 15 

3 Младинец 8 6 2 682 524 158 14 

4 Баскет Дино 8 5 3 683 631 52 13 

5 Вардар 8 5 3 606 562 44 13 

6 Струмица 8 4 4 640 554 86 12 

7 Пробаскет 8 2 6 530 632 -102 10 

8 Спорт Тим 8 2 6 494 652 -158 10 

9 Ролинг 8 1 7 471 663 -192 9 

10 Овче Поле 8 1 7 463 764 -301 9 

 

 


